
ZARZĄDZENIE NR 136/16 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 06 lipca 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracownika urzędu gminy Kołaki Kościelne do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Agnieszkę Dominikę Święcką -  Tyszka, podinspektor ds. gospodarki 
gruntami, zagospodarowania przestrzennego i inwestycji gminnych, do załatwiania w moim 
imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem 
wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych.

§ 2. Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy pozostające we właściwości stanowiska 
podinspektora ds. gospodarki gruntami, zagospodarowania przestrzennego i inwestycji 
gminnych, w szczególności

1/ zatwierdzania podziału nieruchomości,

2/ rozgraniczanie nieruchomości,

3/ ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego.

4/ ustalenia warunków zabudowy,

5/ oceny oddziaływania na środowisko planowanych przedsięwzięć,

6/ wydawanie zaświadczeń o przeznaczeniu gruntów,

7/ wydawanie wypisów i wyrysów ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołaki Kościelne lub miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołaki Kościelne.

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku 
pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

0 6 ' 0 ? . 0 6 sr.


